
Nr 
pokoju 

 
IMIĘ I NAZWISKO 

STANOWISKO 
(wykonywane zadania) 

PONOWIENIE 
REJESTRACJI 

WG ALFABETU 

Nr 
wewnętrzny 

 
e-mail 

 
8 

 
Anna Łukasiewicz 
Piotr Rodziewicz 

Sekretariat 
Starszy Inspektor Powiatowy  

Referent 

  sekretariat@pupradziejow.pl  
a.lukasiewicz@pupradziejow.pl  
p.rodziewicz@pupradziejow.pl  

 
9 

Ewa Wesołowska Staże, dotacje  – realizacja w 
ramach środków EFS 

  
35 

 

e.wesolowska@pupradziejow.pl  

Joanna Barczyk Bony na zasiedlenie, dotacje  –
realizacja w ramach EFS 

j.barczyk@pupradziejow.pl  

 
 
 

12 

 
 
Justyna Kostrzewska 

Roboty publiczne, prace 
społeczne użyteczne, 

dofinansowanie kosztów 
zatrudnienia w DPS refundacje 
wynagrodzenia za zatrudnienie 

osób 50+ 

  
 
 

 
 

32 

 
 
j.kostrzewska@pupradziejow.pl  

 
 
Ewelina Misiak 

Staże FP, bony FP, ekonomia 
społeczna, przedsiębiorstwa 

społeczne, PFRON, zatrudnienie 
elastyczne (art.143), grant na 

prace zdalną, 

 
 

 
 
e.misiak@pupradziejow.pl  

 
14 

Elżbieta Błaszak 
 

Rejestracja osób bezrobotnych, 
konta dla osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy 

  
21 

e.blaszak@pupradziejow.pl  

Elżbieta Kozińska 
 

e.kozinska@pupradziejow.pl  

 
15 

Małgorzata 
Wojciechowska 

Doradca ds.  zatrudnienia E,P,S,Ś,Ź  
13 

m.wojciechowska@pupradziejow.pl  

Monika Studzińska Starszy doradca ds. zatrudnienia 
 

          H,I,J,K m.studzinska@puypradziejow.pl  

16 Katarzyna Sobczak Starszy doradca zawodowy  14 k.sobczak@pupradziejow.pl  

 
17 

Krystyna Bąk Starszy doradca ds. zatrudnienia G,L,Ł,M,N  
15 

k.bak@pupradziejow.pl  

Lidia Szczerbiak Starszy doradca ds. zatrudnienia F,O,R,T,U,W l.szczerbiak@pupradziejow.pl  

 
 
 
 

18 

 
 
 
Maria Staszyńska 

Dotacje FP, refundacje kosztów 
wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy dla  
skierowanego bezrobotnego – 

realizacja  w ramach FP, 
spółdzielnie socjalne, prace 
interwencyjne, programy 

   
 
 
m.staszynska@pupradziejow.pl  

 
Dorota Czynszak 

KFS, szkolenia, zwrot kosztów 
dojazdu, zakwaterowania, opieki 

nad dzieckiem do 7 lat, 

 
d.czynszak@pupradziejow.pl  

19  
 
 
Paweł Dąbrowski 

Oferty pracy, strona internetowa, 
BIP, pomoc publiczna de minimis, 
obsługa pracodawców, konta dla  
przedsiębiorców i pracodawców 

  
16 

 
p.dabrowski@pupradziejow.pl  

 
20 

Anita Lewandowska 
 

 
Zasiłki, wypłaty stypendiów 

 

  
22 

a.lewandowska@pupradziejow.pl  

Arleta Nowak 
 

a.nowak@pupradziejow.pl  

21 
22 

 
Renata Zazula 

Archiwum / akta osobowe osób 
bezrobotnych bez prawa do 

zasiłku 

  
24 

 
r.zazula@pupradziejow.pl  

23 Joanna Zielińska Starszy doradca zawodowy  17 j.zielinska@pupradziejow.pl  

25 Monika Wesołowska Młodszy doradca ds. zatrudnienia A,B,C,Ć,D,V,Y,Z,Ż 12 m.wesolowska@pupradziejow.pl  

 
124 

Wanda Ćwiklińska 
 

 
Dział Księgowy 

  
41 

w.cwiklinska@pupradziejow.pl  

Sonia Pietrzak 
 

s.pietrzak@pupradziejow.pl  

122 Teresa Sikorska Główna Księgowa  42 t.sikorska@pupradziejow.pl  

 
 
 

123 

 
 

Jacek Pawłowski 

Cudzoziemcy, EURES, monitoring 
zawodów deficytowych i 
nadwyżkowych, agencje 

zatrudnienia i pracy tymczasowej,  
konta dla przedsiębiorców i 

pracodawców 

  
 
 
 

23 

 
 
j.pawlowski@pupradziejow.pl  

Dariusz Stasiak Dodatek aktywizacyjny, statystyka d.stasiak@pupradziejow.pl  
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